339039- Outros Serv Terceiro

Pessoa Jurídica (Ficha 114)

TOMADA DE PREÇOS N« 002/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 080/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-

01.577.844/0001-62. CONTRATADA; CONSTRUTORA BRITO

EIRELI

303.216,00 (trezentos e três mil e duzentos e dezesseis

reais). OBJETO: Contratação de empresa para

reconstrução de pontes de madeira no município de São
Pedro dos Crentes

8,666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO: 09/06/2022. PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 de

junho de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

[...]

2026 - Manutenção do Departamento

de Transportes.

● Natureza da Despesa: 339030- Material de Consumo

(Ficha 160)

LEI N° 393/2022

Lei N® 393/2022

SÚMULA: Dispõe Sobre Abertura de Crédito Adicional

Especial no Orçamento Geral do Município e dá outras

providências.

o Valor R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)
A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES,

ESTADO DO MARANHÃO, APROVOU, E EU RÔMULO COSTA

ARRUD.A, PREFEITO MUNICIPAL, NO USO D.AS ATRIBUIÇÕES

QUE ME SÃO CONFERIDAS PELA LEI 384/2021 LOA, de

11/11/2021, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Órgão: 02 - PODER EXECUTIVO

[...]

* Natureza da Despesa: 449051 - Obras e Instalações.

o Valor R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

São Pedro dos Crentes, 14 de junho de 2022.
o Valor R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil

reais)
ROMULO COSTA ARRUDA

Prefeito Municipal

Art. 2° - Constitui recursos para acorrer com as despesas do

artigo anterior, a anulação parcial da seguinte dotação

orçamentária do Orçamento vigente:

Publicado por: JONDRES DA SILVA ROCHA

Código identifcador: